
 
 

PANEVĖŽIO R. KREKENAVOS MYKOLO ANTANAIČIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ 

TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠO TVIRTINIMO  

 

2025 m. rugsėjo 11 d. Nr. V-334 

Krekenava 
 

Vadovaudamasis Panevėžio r. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos nuostatais, 

patvirtintais Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 17 d. sprendimu Nr. T-277, 

Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 dalimi: 

1. T v i r t i n u Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos pareigybių, dėl kurių teikiamas 

prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenis, 

siekiančius eiti arba einančius pareigas, sąrašą: 

1.1. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

1.2. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos direktoriaus pavaduotojas administracijai ir 

ūkiui. 

2. P a v e d u neformaliojo švietimo organizatorei Linai Kazakaitienei paskelbti šį įsakymą 

gimnazijos interneto svetainėje. 

3. Įsakymas įsigalioja 2025 m. rugsėjo 11 d. 

 

 

Direktorius          Vaidas Pocius 

 

 

 

 

  


